
 

 

Boże zawsze miłosierny, Ty przez doroczną uroczystość wielka-
nocną umacniasz wiarę Twojego ludu, † pomnóż łaskę, której 

udzieliłeś, abyśmy wszyscy głębiej pojęli, jak wielki jest chrzest, 
przez który zostaliśmy oczyszczeni, * jak potężny jest Duch, przez 
którego zostaliśmy odrodzeni, i jak cenna jest Krew, przez którą 

zostaliśmy odkupieni. Amen. 
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Prawidło tygodnia:  
"Dziś jest dzień, w którym trzeba zadać sobie pytanie:  

«czy ja, który tyle razy otrzymałem pokój Boży, który tyle razy otrzymywa-
łem jego przebaczenie i jego miłosierdzie, jestem miłosierny dla innych?  

Czy ja, który tyle razy byłem karmiony Ciałem Jezusa, czynię cokolwiek, by 
nakarmić ubogiego?». Nie pozostańmy obojętni.” 

- ŚP. papież Franciszek 

Gazetka Nr. 18 (1062) 

 

 

 

CZYTANIE I        Dz 5, 12-16 
Wiara, która uzdrawia 
Wiele znaków i cudów działo się wśród ludu przez ręce apostołów. Trzymali 
się wszyscy razem w krużganku Salomona. A z obcych nikt nie miał odwagi 
dołączyć się do nich, lud zaś ich wychwalał. Coraz bardziej też rosła liczba 
mężczyzn i kobiet przyjmujących wiarę w Pana. Wynoszono też chorych na 
ulice i kładziono na łożach i noszach, aby choć cień przechodzącego Piotra 
padł na któregoś z nich. Także z miast sąsiednich zbiegały się wielkie rzesze 
do Jeruzalem, znosząc chorych i dręczonych przez duchy nieczyste, a wszy-
scy doznawali uzdrowienia. 

Dziękujcie Panu, bo jest miłosierny. 
Niech dom Izraela głosi: «Jego łaska na 
wieki». * 
Niech dom Aarona głosi: «Jego łaska na 
wieki». 
Niech wyznawcy Pana głoszą: * 
«Jego łaska na wieki». 
Kamień odrzucony przez budujących † 
stał się kamieniem węgielnym. * 
Stało się to przez Pana i cudem jest w na-
szych oczach. 

Oto dzień, który Pan uczynił, * 
radujmy się nim i weselmy. 
O Panie, Ty nas wybaw, * 
pomyślność daj nam, o Panie! 
Błogosławiony, który przybywa w imię 
Pańskie, † 
błogosławimy wam z Pańskiego domu. * 
Pan jest Bogiem i daje nam światło. 

CZYTANIE II       Ap 1, 9-11a. 12-13. 17-19 
Byłem umarły, oto jestem żyjący na wieki 
Ja, Jan, wasz brat i współuczestnik w ucisku i królestwie, i wytrwaniu w Je-
zusie, byłem na wyspie, zwanej Patmos, z powodu słowa Bożego i świadec-
twa Jezusa. Doznałem zachwycenia w dzień Pański i posłyszałem za sobą 
potężny głos, jak gdyby trąby mówiącej: «Co widzisz, napisz w księdze i po-
ślij siedmiu Kościołom: do Efezu, Smyrny, Pergamonu, Tiatyry, Sardes, Fila-
delfii i Laodycei». I obróciłem się, by patrzeć, co to za głos do mnie mówił; a 
obróciwszy się, ujrzałem siedem złotych świeczników i pośród świeczników 
kogoś podobnego do Syna Człowieczego, przyobleczonego w szatę do stóp i 
przepasanego na piersiach złotym pasem. Kiedy Go ujrzałem, do stóp Jego 
padłem jak martwy, a On położył na mnie prawą rękę, mówiąc: «Przestań się 
lękać! Ja jestem Pierwszy i Ostatni, i Żyjący. Byłem umarły, a oto jestem ży-
jący na wieki wieków i mam klucze śmierci i Otchłani. Napisz więc to, co wi-
działeś i co jest, i co potem musi się stać». 

Uwierzyłeś, Tomaszu, bo Mnie ujrzałeś; 
błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli. 



 

 

Ewangelia         J 20, 19-31 
Błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli 
Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie przebywali uczniowie, choć 
drzwi były zamknięte z obawy przed Żydami, przyszedł Jezus, stanął pośrod-
ku i rzekł do nich: «Pokój wam!» A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. 
Uradowali się zatem uczniowie, ujrzawszy Pana. A Jezus znowu rzekł do 
nich: «Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was posyłam». Po tych 
słowach tchnął na nich i powiedział im: «Weźmijcie Ducha Świętego. Któ-
rym odpuścicie grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im 
zatrzymane». Ale Tomasz, jeden z Dwunastu, zwany Didymos, nie był razem 
z nimi, kiedy przyszedł Jezus. Inni więc uczniowie mówili do niego: 
«Widzieliśmy Pana!» Ale on rzekł do nich: «Jeżeli na rękach Jego nie zoba-
czę śladu gwoździ i nie włożę palca mego w miejsce gwoździ, i ręki mojej nie 
włożę w bok Jego, nie uwierzę». A po ośmiu dniach, kiedy uczniowie Jego 
byli znowu wewnątrz domu i Tomasz z nimi, Jezus przyszedł, choć drzwi 
były zamknięte, stanął pośrodku i rzekł: «Pokój wam!» Następnie rzekł do 
Tomasza: «Podnieś tutaj swój palec i zobacz moje ręce. Podnieś rękę i włóż 
w mój bok, i nie bądź niedowiarkiem, lecz wierzącym». Tomasz w odpowie-
dzi rzekł do Niego: «Pan mój i Bóg mój!» Powiedział mu Jezus: «Uwierzyłeś 
dlatego, że Mnie ujrzałeś? Błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli». I 
wiele innych znaków, których nie zapisano w tej księdze, uczynił Jezus wo-
bec uczniów. Te zaś zapisano, abyście wierzyli, że Jezus jest Mesjaszem, Sy-
nem Bożym, i abyście wierząc, mieli życie w imię Jego. 

 
Rozważanie 
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Pan mój i Bóg mój 
 

Miłosierdzie Boże jest i w tym, że się idzie na 
przód, a nie stoi w miejscu, nie cofa w tył. Pan 
Jezus tak prowadzi / Bł. Franciszka Siedliska, 
Myśli na każdy dzień - 27 kwiecień / 
 

 Jezus po Zmartwychwstaniu zaprasza do dotknięcia Go. Dlatego 
ksiądz całuje ołtarz na początku Mszy św., całuje lekcjonarz. Tytuł dzisiejszej 
homilii wymurowany na frontonie, nad głównym wejściem do mojego ro-
dzinnego kościoła jest z dzisiejszej Ewangelii, odpowiedź Tomasza Apostoła 
na spotkanie z Jezusem po Jego śmierci. „Jezus szuka Tomasza, pragnie się 
z nim spotkać, zna jego kryzys, jego ból, jego tęsknoty i pragnienia i usiłuje  
 

 

 

wyjść mu naprzeciw, tzn. pomóc mu. Tak bardzo rozumie Tomasza, że zga-
dza się na jego żądanie. Jezus ponad miarę miłosiernie podtrzymuje słabą 
wiarę człowieka. A więc Bóg rozumie nasze wątpliwości i pomaga nam poko-
nywać kryzysy wiary” / Ks. Stanisław Ormanty TChr, Żywe bowiem jest sło-
wo Boże, skuteczne, Rok C., 2013, s. 192 /. 
 Wiem, że tutaj w kościele są ludzie wierzący, ale pozwólcie pomyśleć o 
tych, co nie wierzą, bo dzisiaj jest Druga Niedziela Wielkanocy, czyli Miło-
sierdzia Bożego / Niedziela Biała /. Tak brzmi tytuł tej Niedzieli. Ten święty 
okres pięćdziesięciu dni kończy Niedziela Zesłania Ducha Świętego. Kard. 
Newman mówił, że wiary trzeba się uczyć, bronić i przekazywać.  
 Rano ukazał się u grobu Marii Magdaleny. Jakże to wspaniałe i wzru-
szające, że Jezus Zmartwychwstały najpierw, przed Apostołami, ukazuje się 
dawnej grzesznicy. Potem dopiero ukazał się niewiastom i Piotrowi. Po połu-
dniu zjawił się dwom idącym z Jerozolimy do odległego o 11 km Emaus. A 
teraz wieczorem / to już piąta chrystofania tego dnia / ukazuje się pozosta-
łym zgromadzonym w Wieczerniku Apostołom, bardzo zatrwożonym o swoje 
dalsze losy. Wśród zgromadzonych nie było Tomasza Dydymosa. Zobaczył 
przed sobą Pana. Gdy posłyszał głos, wątpliwości nie można było mieć żad-
nych. Pokój wam. Serce zostało napełnione tym samym uczuciem, jakiego 
doznał, wędrując u boku Mistrza po drogach Galilei, Judei i Samarii. To 
uczucie rosło, czuł, że rozpoczyna się w nim jakieś święto. Ważny był tylko 
On i to, że On żyje. Jak gąbka chłonął całym sobą obecność Pana. Skończył 
się czas admirowania. Rozpoczął się czas naśladowania / Głoście Ewangelię, 
1991, s. 132, t. II /. W wieczerniku Chrystus ukazał Apostołom rany swoich 
rąk, stóp i boku, aby potwierdzić tożsamość swojego ciała zmartwychwstałe-
go z tym, które przedtem, było ciałem ukrzyżowanym i złożonym do grobu / 
Jan Paweł II /. Mówi pokój wam. Którym odpuścicie grzechy, są im odpusz-
czone. Nie sposób nie pomyśleć o darze Bożego miłosierdzia, które nieustan-
nie odnawia ludzkość. Chrystus jest prawdą, która może nadać kierunek wa-
szemu życiu i napełnić was nadzieją. Nie zostawia nas, „Ja będę prosił Ojca, 
a innego Pocieszyciela da wam, aby z wami był na zawsze - Ducha Prawdy. 
Nie zostawię was sierotami. Przyjdę do was” / J 14, 18 /. 
 Wszyscy Ewangeliści pragną przedstawić Zmartwychwstanie jako fakt 
całkowicie nadnaturalny, zwiastowany przez młodzieńca w bieli / u Marka /, 
anioła / u Mateusza /, dwóch mężczyzn w białych szatach / u Łukasza /, 
dwóch aniołów / u Jana / Ks. Roman Bartnicki /. Coś rzeczywiście nowego, 
coś co zmienia świat i sytuację człowieka stało się tylko wtedy, jeżeli Jezus 
rzeczywiście zmartwychwstał. Wtedy bowiem Bóg naprawdę się objawił. 
Dlatego Zmartwychwstanie stanowi punkt decydujący. Od Zmartwychwsta-
nia zależy to, czy Jezus tylko był czy też również jest. Istotnym elementem 
chrześcijaństwa jest wiara w Zmartwychwstałego. Dzięki Zmartwychwstaniu 
Jezusa nasza wiara jest wiarą rozumną. 

 Ks. Prałat Stanisław Stradomski 



 

 

*** 
 Do trumny papieża został włożony m.in. dokument zwany rogito, czyli 
„Akt przejścia do Domu Ojca Jego Świątobliwości Franciszka”, który 
krótko przedstawia życiorys Papieża. 

„Wędrując z nami jako pielgrzym nadziei, przewodnik i towarzysz dro-
gi ku ostatecznemu celowi, do którego wszyscy jesteśmy powołani — Niebu, 21 
kwietnia Roku Świętego 2025, o godzinie 7:35 rano, gdy światło Paschy oświe-
tlało drugi dzień Oktawy, w Poniedziałek Wielkanocny, umiłowany Pasterz 
Kościoła Franciszek przeszedł z tego świata do Ojca. Cała wspólnota chrześci-
jańska, szczególnie ubodzy, oddawała chwałę Bogu za dar jego odważnej i wier-
nej służby Ewangelii i mistycznej Oblubienicy Chrystusa” – zaczyna się tekst 
dokumentu. Jak jest przypomniane w akcie, „Franciszek był 266. Papieżem. 
Jorge Mario Bergoglio, wybrany na Papieża 13 marca 2013 roku, urodził się w 
Buenos Aires 17 grudnia 1936 roku jako syn emigrantów z Piemontu: jego oj-
ciec Mario był księgowym i pracownikiem kolei, a matka, Regina Sivori, zajmo-
wała się domem i wychowaniem pięciorga dzieci”. 

„Ukończył szkołę techniczną jako chemik, lecz wybrał drogę kapłań-
stwa, początkowo wstępując do seminarium diecezjalnego, a 11 marca 1958 
roku rozpoczynając nowicjat w Towarzystwie Jezusowym. Święcenia kapłań-
skie przyjął 13 grudnia 1969 roku z rąk arcybiskupa Ramóna José Castellano, a 
22 kwietnia 1973 roku złożył śluby wieczyste w zakonie jezuitów” – napisano w 
Rogito. Dokument informuje, że 31 lipca 1973 roku został mianowany prowin-
cjałem jezuitów w Argentynie. 20 maja 1992 roku Jan Paweł II mianował go 
biskupem tytularnym Auca i biskupem pomocniczym Buenos Aires. Jako za-
wołanie biskupie, argentyński hierarcha wybrał słowa: Miserando atque eli-
gendo. Po śmierci kardynała Quarracino, 28 lutego 1998 roku został arcybi-
skupem Buenos Aires i prymasem Argentyny. Został też mianowany ordyna-
riuszem dla wiernych obrządków wschodnich oraz wielkim kanclerzem Kato-
lickiego Uniwersytetu Argentyny. 
 Jan Paweł II wyniósł go do godności kardynalskiej 21 lutego 2001 roku, 
przydzielając mu kościół tytularny św. Roberta Bellarmina w rzymskiej dzielni-
cy Parioli. „Był prostym i bardzo kochanym pasterzem swojej archidiecezji, 
przemierzającym jej zakątki także metrem i autobusami. Mieszkał w mieszka-
niu i sam przygotowywał sobie kolację, bo czuł się jednym z ludzi” – czytamy w 
Rogito. Dokument przypomina pierwsze momenty tuż po wyborze Bergoglio 
na papieża: „Przyjął imię Franciszek, gdyż — jak św. Franciszek z Asyżu — pra-
gnął troszczyć się przede wszystkim o najuboższych na świecie. Z loggii błogo-
sławieństw zwrócił się słowami: «Bracia i Siostry, dobry wieczór!  A teraz wy-
ruszamy w drogę: Biskup i lud. W drogę Kościoła Rzymu, tego, który przewo-
dzi w miłości wszystkim Kościołom, drogę braterstwa, miłości, wzajemnego 
zaufania.» A pochylając głowę, powiedział: «Proszę was, byście pomodlili się 
do Pana, by pobłogosławił mnie: o modlitwę ludu proszącego o błogosławień-
stwo dla swojego biskupa.» 19 marca, w uroczystość św. Józefa, oficjalnie roz-
począł swój Piotrowy urząd. 
 Dokument podkreśla, że Franciszek był zawsze bliski „ostatnim i odrzu-
conym przez społeczeństwo, tuż po wyborze postanowił zamieszkać w Domu 
Świętej Marty, bo nie mógł żyć bez bliskości ludzi. Od pierwszego Wielkiego 
Czwartku chciał sprawować Mszę Wieczerzy Pańskiej poza Watykanem,  
 

 

 

odwiedzając więzienia, ośrodki dla niepełnosprawnych czy osób uzależnio-
nych. Kapłanom zalecał gotowość do udzielania sakramentu miłosierdzia, od-
wagę opuszczania zakrystii w poszukiwaniu zagubionej owcy i trzymanie drzwi 
kościoła otwartych dla tych, którzy pragną spotkać oblicze Boga Ojca.” Przypo-
mina się zaangażowanie Franciszka w dialog z muzułmanami i przedstawicie-
lami innych religii. „Miłość do najmniejszych, starszych i dzieci sprawiła, że 
zapoczątkował Światowe Dni Ubogich, Dziadków i Dzieci. Ustanowił także 
Niedzielę Słowa Bożego” – czytamy w dokumencie. 

Bardziej niż którykolwiek z jego poprzedników rozszerzył Kolegium 
Kardynalskie, zwołując dziesięć konsystorzy i kreując 163 kardynałów, w tym 
133 elektorów i 30 nieelektorów, z 73 narodów, z których 23 nigdy wcześniej 
nie miały kardynała. Zwołał pięć Zgromadzeń Synodu Biskupów: trzy zwyczaj-
ne ogólne — o rodzinie, młodzieży i synodalności — jedno nadzwyczajne rów-
nież o rodzinie oraz jedno specjalne dla regionu Panamazonii. 

Wielokrotnie jego głos bronił niewinnych. W czasie pandemii COVID-
19, wieczorem 27 marca 2020 r., modlił się samotnie na Placu św. Piotra, któ-
rego kolumnada symbolicznie obejmowała Rzym i świat, wstawiając się za 
ludzkością dotkniętą nieznanym wirusem. Ostatnie lata pontyfikatu wypełniły 
liczne apele o pokój, przeciwko trwającej „III wojnie światowej w kawałkach” 
— szczególnie w Ukrainie, Palestynie, Izraelu, Libanie i Mjanmie. 

Po hospitalizacji 4 lipca 2021 roku, która trwała dziesięć dni z powodu 
operacji w Klinice Gemelli, 14 lutego 2025 roku został ponownie przyjęty do 
tego samego szpitala z powodu obustronnego zapalenia płuc. Po 38 dniach 
wrócił do Watykanu i ostatnie tygodnie życia spędził w Domu Świętej Marty, 
aż do końca oddając się z pasją swojej posłudze Piotrowej, mimo iż nie odzy-
skał całkowitego zdrowia. W Niedzielę Wielkanocną, 20 kwietnia 2025 roku, 
po raz ostatni pojawił się w loggii Bazyliki św. Piotra, aby udzielić uroczystego 
błogosławieństwa Urbi et Orbi. 

Nauczanie Papieża Franciszka było bardzo bogate. Przedstawił swój 
program apostolski w adhortacji Evangelii gaudium (24 listopada 2013). Jak 
przypomina dokument, Franciszek pozostawił cztery encykliki, ogłosił 7 adhor-
tacji apostolskich, 39 konstytucji apostolskich, liczne listy apostolskie — w 
większości w formie Motu proprio — 2 bulle ogłaszające Rok Święty, a także 
katechezy na audiencjach ogólnych i przemówienia wygłoszone w różnych czę-
ściach świata. Zmodyfikował także proces kanoniczny dotyczący stwierdzenia 
nieważności małżeństwa w KPK i KKKW oraz zaostrzył prawo dotyczące prze-
stępstw, popełnionych przez osoby duchowne wobec nieletnich i osób bez-
bronnych. 

Źródło: www.vaticannews.va/pl 
*** 

Ogłoszenia parafialne, 27.04.2025 - cz. 2/2 
9.Na prośbę Metropolity Warszawskiego wszystkie parafie Archidiecezji mają 
przeprowadzić zbiórkę do puszek na działalność Caritas Archidiecezji War-
szawskiej. Taka zbiórka odbędzie się w naszej Parafii w przyszłą niedzielę (4 
V) po każdej Mszy św. 
10.Organizujemy pielgrzymkę do Lichenia. Wyjazd w sobotę (31 V) o g. 8.00. 
Koszt 100,- zł. Zapisy są dostępne w zakrystii. Gorąco polecamy! 



 

 

Intencje mszalne 
Poniedziałek  – 28 IV AD 2025 
Uroczystość Św. Wojciecha 
6.30 +Andrzeja KOWERDANA (greg. 1)  
8.00 O Boże błogosławieństwo dla Ar-
tura i Brygidy     
8.00 +Marię NOWAKIEWICZ (Greg. 1)    
17.30 + Marcina BĄK o Boże miłosier-
dzie dla jego duszy  
18.30  + dusze w czyśćcu cierpiące        
Wtorek – 29 IV AD 2025 
Wspomnienie św. Katarzyny Sieneń-
skiej 
6.30 +Andrzeja KOWERDANA (greg. 2)  
8.00 W intencji Bogu wiadomej    
8.00 +Marię NOWAKIEWICZ (Greg. 2)    
17.30 + Andrzeja KOWERDANA w mie-
siąc po śm.     
18.30 O Boże błogosławieństwo i po-
trzebne łaski dla Katarzyny z okazji 
imienin oraz dla Weroniki z okazji uro-
dzin  
18.30 Za Parafian    
Środa – 30 IV AD 2025 
Wspomnienie św. Piusa V 
6.30 +Andrzeja KOWERDANA (greg. 3)  
8.00 + Zygmunta STRADOMSKIEGO 
w 17 rocz. śm.  
8.00+Marię NOWAKIEWICZ (Greg. 3)    
17.30 + Zbigniewa LEWANDOWSKIE-
GO w 6 rocz. śm.  
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej 
do MB. Nieustającej Pomocy: 
+ Tadeusza BARTOSIAKA w 2 rocz. śm. 
Czwartek – 01 V AD 2025  
Wspomnienie Św. Józefa 
6.30 +Andrzeja KOWERDANA (greg. 4)  
6.30 Dziękczynna za opiekę św. Józefa 
z prośbą o jego wstawiennictwo w spra-
wach Prowincji 
8.00 +Marię NOWAKIEWICZ (Greg. 4)    
8.00 + Janusza PĘDZICHA (Greg 1)   
17.30 O Boże błogosławieństwo dla Mi-
chała z okazji 23 rocz. urodzin  
18.30 + Sławomira MURAWSKIEGO w 
miesiąc po pogrzebie  
 
 

Piątek – 02 V AD 2025 
Wspomnienie Św. Atanazego 
6.30 + Andrzeja KOWERDANA (greg. 
5)  
6.30 W intencji wynagradzającej za 
grzechy nasze i świata oraz o pokój na 
świecie 
8.00 W intencji Bogu wiadomej    
8.00 + Marię NOWAKIEWICZ (G. 5)    
8.00 + Janusza PĘDZICHA (Greg 2)   
17.30 + Mariana FLISOWSKIEGO w 
30 rocz. sm. I zm. z rodz. FLISOW-
SKICH, CZARNECKICH, KANIEW-
SKICH i ADAMSKICH  
18.30 + Mikołaja i Aleksandra SOB-
KOWSKICH oraz zm. z CR SOBKOW-
SKICH   
18.30 + Ryszarda PINKOSZA w 27 
rocz. śm.  
Sobota – 03 V AD 2025 
Uroczystość NMP, Królowej Polski 
7.00 W intencjach S. Estery JASIO-
NOWICZ - imieninowa   
8.30+Helenę, Stanisława i Aleksandra      
10.00 W int. Ojczyzny, a szczególnie 
za + zmarłych jej obrońców   
11.30 + Janusza PĘDZICHA (Greg 3)   
13.00 + Marię NOWAKIEWICZ (G. 6)    
17.00 + zm. Rodziców Ninę i Wincen-
tego oraz zm. z Rodz. WASILEW-
SKICH i KOLCZYŃSKICH 
19.00 + Andrzeja KOWERDANA 
(greg. 6)  
04 maja AD 2025 
III Niedziela Wielkanocna 
7.00 + Andrzeja KOWERDANA 
(greg. 7)  
8.30 + Janusza PĘDZICHA (Greg 4)   
10.00 Za Parafian  
11.30 + Jana SZYMAŃSKIEGO, Seba-
stiana BRUN oraz Piotra, Mariannę i 
Mariana PIEŃCZUKÓW 
13.00 + Marię NOWAKIEWICZ (G. 7)    
17.00 W 17 rocz. urodzin Amelii 
SMULKO  
19.00 Rez.          
 

 

 

Ogłoszenia Parafialne - cz. 1/2 
Niedziela Miłosierdzia Bożego 

27 kwietnia 2025 

DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSCY 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27—nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl          
Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  
Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji] 
Kancelaria parafialna: poniedziałek, środa, piątek / 1700-1800    

wtorek, czwartek, sobota / 0900-1000  
Tel. (22) 841 18 18 
Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com  

1.Dziś – w Niedzielę Bożego Miłosierdzia – zapraszamy na Mszę św. o 15.00 – 
w Godzinie Miłosierdzia. Będzie to też ostatnia Msza inicjacyjna dla dzieci 
przygotowujących się do I. Komunii św. Dzieci wraz z Rodzicami oczekujemy  
o 14.30. I. Komunia odbędzie się już za 3 tygodnie (w sobotę/17 V), a wcze-
śniej I. spowiedź dzieci w dniach 13/14/15 V. Pamiętajmy o nich w modlitwie. 
2.Dziś odbędzie się też ogólnopolski Narodowy Marsz Życia. Rozpocznie go 
Msza św. w Bazylice Archikatedralnej o g. 11.00, a Marsz wyruszy z Placu 
Zamkowego o 12.30 – bliższe informacje na plakacie i ulotkach. 
3.Wczoraj z racji na pogrzeb Papieża nie odbyła się pielgrzymka do Żdzar. 
Jednak nadarza się nowa okazja. Wspólnota Żywego Różańca organizuje piel-
grzymkę do Roszkowej Woli i Żdżar w sobotę, 24 V. Szczegóły za tydzień. 
4.Dziękujemy wszystkim uczestniczącym w przygotowaniu i dystrybucji pa-
czek Caritas. Wczoraj przekazaliśmy blisko 90 paczek spożywczych naszym 
podopiecznym. Pozostały tylko 3 dni na przekazanie 1,5% z rocznego rozlicze-
nia podatku na rzecz parafialnej Caritas. Dziękujemy tym, którzy regularnie – 
w różnej formie – pomagają potrzebującym. 
5.We wtorek (29 IV) zapraszamy na kolejne spotkanie Parafialnej Rady Dusz-
pasterskiej na plebanii – początek o godz. 19.15. 
6.W czwartek (1 V) – w dniu wspomnienia św. Józefa (patrona kościoła) – 
Msze odprawimy według porządku dnia powszedniego, a w sobotę (3 V) – w 
Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski – tak jak w każdą nie-
dzielę. Z tej racji nie będzie I.-sobotnich porannych rozważań różańcowych, a 
wszystkich zapraszamy na nabożeństwo majowe odprawiane przez cały mie-
siąc o godz. 18.00. 
7.Wizyta u chorych z I. soboty jest przełożona na następny tydzień. Kapłani 
będą się indywidualnie umawiać z chorymi na inny termin. 
8.Z racji na majowe Święta w tym tygodniu kancelaria parafialna będzie czyn-
na tylko w poniedziałek, wtorek i środę (28/29/30 IV). 
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